臺灣港務股份有限公司性別平等工作小組第 33 次會議

會議紀錄

一、 時間：112年 12月 27日（星期三）上午 10時 30分

二、 地點：總公司 3樓第 2會議室

三、 主持人：盧委員展猷                    紀錄:蔡佩璇

四、 出、列席人員：如簽到表（視訊會議）

五、 主席致詞：（略）

六、 報告事項：

(一) 第 32次會議決議辦理情形。

主席裁示：

112年性別友善環境訪視(布袋港)建議事項

1. 建議事項「洗手台邊角建議改為圓角，以增加安全性」，改

善方案請比照伴手禮區，加裝防撞泡棉因應。

2. 建議事項「增設置物架以方便旅客使用」，請注意掛勾設置

高度以符合使用者需求，並請研議裝設收納型置物架之可

行性。

3. 建議事項「親子候船區臺階可改為斜坡，以提高安全性」，

請研議臺階改為斜坡之可行性，以符合孩童使用安全。

(二) 112年度辦理性別主流化執行方案任務分配表-執行情形。

主席裁示：

洽悉，有關花蓮分公司辦理消除無意識偏見課程，請了解男性

課後測驗僅 73分之原因，並研議解決方案。

七、 討論事項：

(一) 112年度性別友善環境滿意度調查報告。

決議：

照案通過；另請研議更為客觀之問卷編製方式，增進同仁填答

意願。

(二) 113年度辦理性別主流化執行方案任務分配表(草案)。

決議：

照案通過。

八、 臨時動議：無。

九、 散會：上午 11時 50分。